

小田原ガス株式会社

見積書

税込(円)

項目	数量	単位	単価	金額
基本工事費 戸建	1.0	箇所	29,656	29,656
PE管 30mm	9.0	m	5,830	52,470
フレキパック1口ガス栓ライン(A)	2.0	系統	27,731	55,462
フレキガス栓接続 10mm~25mm	2.0	箇所	1,716	3,432
メーター取付費 1.6~6m <sup>3</sup> /h	1.0	箇所	3,421	3,421
諸経費	1.0	式		17,333
小計				161,774
端数切捨				-74
合計	-	-	-	161,700

内管工事見積用平面図

